別記様式第１号

施設利用団体申出書（屋内多目的コート用）

山形県総合運動公園　指定管理者殿

申請日

　私（団体代表者及び団体構成員）は、裏面の山形県総合運動公園「屋内多目的コート」冬季

利用団体の「きまり」を確約のうえ、下記のとおり団体利用を申し出します。

フリガナ

団体名

フリガナ
印

（シャチハタ以外）

生 年 月 日
申出団体

代表者名 （西暦） 年　　月　　日

〒 -

住　　　所

電話番号 ( ) -

利用種目

備　考

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

年　　 月　 　日（西暦）

※　ご提出いただきました個人情報に関しましては厳正に管理し第三者に提供・開示する事はございません。

団体番号

団体構成員

氏　　　　　名 　生　年　月　日

継続用紙（別記様式1号）

備　考

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

フリガナ

（西暦） 年　　月　　日

　生　年　月　日

※　ご提出いただきました個人情報に関しましては厳正に管理し第三者に提供・開示する事はございません。

団体構成員

氏　　　　　名